
                                                                                                                              
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

« 22 » февраля  2023   г  №85 

 О принятии в муниципальную казну           Принято на 22 -ом    заседании 

 Должанского района                                     Должанского  районного Совета                                                                                                

Орловской области                                      народных депутатов шестого созыва                                                               

объекта недвижимого имущества 

                                                          

 

 В соответствии с Положением о муниципальной казне Должанского района 

утвержденным решением Должанского районного Совета народных депутатов от 
15.11.2005г. №133, на основании решения Должанского районного Совета 

народных депутатов « Об утверждении положения О порядке управления и 

распоряжения имуществом находящимся в собственности Должанского района 

Орловской области от 28.09.2018года № 256-НПА, на основании решения 

Должанского поселкового Совета народных депутатов от 31.01.2023 № 60 О 

передаче недвижимого имущества муниципальной собственности   Должанский 

районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
1.Принять в  муниципальную казну Должанского района Орловской области 

следующий объект недвижимого имущества: 
1.1  очистные сооружения БИО-400, 100, кадастровый номер 

57:24:0030401:322, год выпуска-1985, балансовая стоимость- 5460390,00рублей, 

сумма износа-2903108,00 рублей 

2. Администрации Должанского района включить принятое имущество в 

специальный раздел единого реестра муниципального имущества Должанского 

района Орловской области. 
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Должанского района Орловской области в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

Председатель  

Должанского районного  

Совета народных депутатов                                                                 В.М. Марахин 

  


